
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0316 Strakonice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 1699 0,005220 100000 522 99551 8038628 80,39

1 0 1692 0,000000 99478 0 99478 7939077 79,81

2 1 1709 0,000585 99478 58 99449 7839599 78,81

3 0 1743 0,000000 99420 0 99420 7740150 77,85

4 0 1807 0,000084 99420 8 99416 7640731 76,85

5 0 1869 0,000000 99411 0 99411 7541315 75,86

6 0 1849 0,000000 99411 0 99411 7441904 74,86

7 0 1805 0,000000 99411 0 99411 7342492 73,86

8 0 1738 0,000000 99411 0 99411 7243081 72,86

9 0 1668 0,000000 99411 0 99411 7143669 71,86

10 0 1612 0,000000 99411 0 99411 7044258 70,86

11 0 1598 0,000000 99411 0 99411 6944846 69,86

12 0 1568 0,000000 99411 0 99411 6845435 68,86

13 0 1522 0,000000 99411 0 99411 6746023 67,86

14 0 1490 0,000000 99411 0 99411 6646612 66,86

15 0 1480 0,000000 99411 0 99411 6547200 65,86

16 0 1484 0,000000 99411 0 99411 6447789 64,86

17 0 1517 0,000000 99411 0 99411 6348378 63,86

18 0 1625 0,000000 99411 0 99411 6248966 62,86

19 0 1752 0,000000 99411 0 99411 6149555 61,86

20 0 1832 0,000000 99411 0 99411 6050143 60,86

21 0 1942 0,000000 99411 0 99411 5950732 59,86

22 0 2048 0,000023 99411 2 99410 5851320 58,86

23 0 2117 0,000194 99409 19 99400 5751910 57,86

24 1 2189 0,000238 99390 24 99378 5652510 56,87

25 1 2248 0,000341 99366 34 99349 5553132 55,89

26 0 2241 0,000317 99332 32 99317 5453783 54,90

27 1 2285 0,000166 99301 16 99293 5354466 53,92

28 0 2275 0,000083 99284 8 99280 5255174 52,93

29 0 2228 0,000063 99276 6 99273 5155894 51,93

30 0 2228 0,000000 99270 0 99270 5056620 50,94

31 0 2281 0,000000 99270 0 99270 4957351 49,94

32 0 2324 0,000000 99270 0 99270 4858081 48,94

33 0 2428 0,000000 99270 0 99270 4758811 47,94

34 0 2538 0,000089 99270 9 99266 4659541 46,94

35 0 2642 0,000314 99261 31 99246 4560275 45,94

36 3 2745 0,000645 99230 64 99198 4461030 44,96

37 2 2855 0,000803 99166 80 99126 4361832 43,99

38 3 2907 0,000961 99086 95 99039 4262706 43,02

39 2 2874 0,000996 98991 99 98942 4163667 42,06

40 4 2785 0,001253 98892 124 98830 4064725 41,10

41 4 2670 0,001557 98768 154 98692 3965895 40,15

42 4 2530 0,001628 98615 161 98534 3867203 39,22

43 4 2413 0,000997 98454 98 98405 3768669 38,28

44 1 2320 0,000804 98356 79 98317 3670264 37,32

45 0 2293 0,001058 98277 104 98225 3571947 36,35

46 5 2297 0,001251 98173 123 98112 3473722 35,38

47 5 2299 0,001612 98050 158 97971 3375611 34,43

48 2 2305 0,001607 97892 157 97813 3277639 33,48

49 3 2338 0,001184 97735 116 97677 3179826 32,54

50 3 2318 0,001181 97619 115 97561 3082149 31,57

51 4 2307 0,001943 97504 189 97409 2984588 30,61

52 5 2249 0,002306 97314 224 97202 2887179 29,67

Ženy  Females
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Ženy  Females

53 8 2200 0,003122 97090 303 96938 2789976 28,74

54 6 2218 0,003392 96787 328 96623 2693038 27,82

55 10 2291 0,003053 96458 294 96311 2596416 26,92

56 6 2374 0,003476 96164 334 95997 2500104 26,00

57 8 2511 0,004161 95830 399 95630 2404108 25,09

58 18 2614 0,005168 95431 493 95184 2308477 24,19

59 15 2642 0,006526 94938 620 94628 2213293 23,31

60 21 2638 0,007465 94318 704 93966 2118665 22,46

61 20 2620 0,008332 93614 780 93224 2024698 21,63

62 24 2563 0,008950 92834 831 92419 1931474 20,81

63 26 2520 0,008779 92003 808 91600 1839055 19,99

64 20 2520 0,010174 91196 928 90732 1747456 19,16

65 26 2500 0,010684 90268 964 89786 1656724 18,35

66 35 2409 0,011886 89303 1061 88773 1566938 17,55

67 25 2328 0,012533 88242 1106 87689 1478166 16,75

68 30 2273 0,011517 87136 1004 86634 1390477 15,96

69 22 2184 0,010701 86132 922 85672 1303843 15,14

70 23 2072 0,011594 85211 988 84717 1218171 14,30

71 30 1995 0,016082 84223 1355 83546 1133454 13,46

72 37 1913 0,020470 82868 1696 82020 1049909 12,67

73 53 1772 0,022587 81172 1833 80255 967888 11,92

74 33 1627 0,022439 79339 1780 78448 887633 11,19

75 34 1533 0,024464 77558 1897 76610 809185 10,43

76 36 1456 0,027576 75661 2086 74618 732575 9,68

77 54 1373 0,033819 73575 2488 72330 657957 8,94

78 54 1323 0,040165 71086 2855 69659 585627 8,24

79 63 1261 0,047389 68231 3233 66614 515968 7,56

80 71 1184 0,055376 64998 3599 63198 449353 6,91

81 80 1107 0,064866 61398 3983 59407 386155 6,29

82 83 1036 0,076688 57416 4403 55214 326748 5,69

83 77 941 0,091291 53013 4840 50593 271534 5,12

84 82 862 0,108822 48173 5242 45552 220941 4,59

85 88 780 0,129785 42931 5572 40145 175389 4,09

86 82 680 0,154732 37359 5781 34469 135244 3,62

87 89 591 0,184247 31578 5818 28669 100776 3,19

88 72 505 0,218916 25760 5639 22941 72106 2,80

89 77 407 0,259284 20121 5217 17512 49166 2,44

90 72 322 0,305790 14904 4557 12625 31653 2,12

91 49 254 0,358671 10346 3711 8491 19028 1,84

92 50 176 0,417851 6635 2773 5249 10537 1,59

93 34 118 0,482802 3863 1865 2930 5288 1,37

94 20 65 0,552412 1998 1104 1446 2358 1,18

95 17 47 0,624882 894 559 615 912 1,02

96 11 25 0,697703 335 234 218 297 0,89

97 10 23 0,767781 101 78 62 79 0,78

98 7 19 0,831754 24 20 14 16 0,69

99 6 13 0,886516 4 4 2 2 0,62

100 2 7 0,929859 0 0 0 0 0,57

101 4 7 0,961038 0 0 0 0 0,54

102 1 1 0,981005 0 0 0 0 0,52

103 0 1 0,992104 0 0 0 0 0,51

104 0 0 0,997299 0 0 0 0 0,50

105 1 1 1,000000 0 0 0 0 0,50


